
Tiroler Frauen U14 Meisterschaften

Freistil

Inzing,22.10.2022

Ergebnisliste

Listenservice created by Kirsch office@ringen-innsbruck.com
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1 RSC Inzing 3 1 4 4 2 0 14

2 AC Hötting 0 1 0 0 0 1 2

3 AC Vollkraft 0 1 0 0 0 0 1

4 KSC Hatting 0 1 0 0 0 0 1

 Gesamt 3 4 4 4 2 1 18

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tiroler Frauen U14 Meisterschaften   Freistil

Inzing,22.10.2022

Starter / Verein

 Listenservice created by Kirsch office@ringen-innsbruck.com



M 30 Kg 1. Volina Leoni RSC Inzing

3 Starter 2. Jäger Katharina RSC Inzing

3. Alshaban Asmaa RSC Inzing

M 32 Kg 1. Kreuzbichler Fabienne AC Hötting

4 Starter 2. Kurz Marie KSC Hatting
3. Schmid Leonie RSC Inzing

4. Alexanov Angelina AC Vollkraft

M 36 Kg 1. Silberberger-Sailer Lea RSC Inzing

4 Starter 2. Georgi Margaretha RSC Inzing
3. Donner Sophia RSC Inzing

4. Primoraz Lana RSC Inzing

M 43 Kg 1. Gruber-Fischnaller Lia RSC Inzing

4 Starter 2. Klieber Julia RSC Inzing

3. Fischer Helena RSC Inzing
4. Scirtuicchio Valentina RSC Inzing

M 52 Kg 1. Meraner Sophia RSC Inzing

2 Starter 2. Kelava Slavica RSC Inzing

M 61 Kg 1. Posch Mia AC Hötting

1 Starter

Freistil

Inzing,22.10.2022

Endergebnis
Tiroler Frauen U14 Meisterschaften

Listenservice created by Kirsch office@ringen-innsbruck.com



M 30 Kg

Rank Nr. Name Verein

PP TP

2. 1 Jäger Katharina RSC Inzing 5 6

3. 2 Alshaban Asmaa RSC Inzing 0 1

1. 3 Volina Leoni RSC Inzing 10 12

Nr  PP TP SA Nr  PP TP SA Nr  PP TP SA

1 5 6 SS 3 5 4 SS 2 0 0  

2 0 1  1 0 0  3 5 8 SS

3 2 1

 

 Rg. Nr.

 1. 3

 2. 1

3. 2

Jäger Katharina RSC Inzing

Alshaban Asmaa RSC Inzing

Ranking 1-3

Volina Leoni RSC Inzing

FREI FREI FREI

Tiroler Mädchenmeisterschaften   Freistil     Inzing,22.10.2022

Round 1 Round 2 Round 3

 Listenservice created by Kirsch office@ringen-innsbruck.com



M 32 Kg

Rank Nr. Name Verein

PP TP

3. 1 Schmid Leonie RSC Inzing 5 10

1. 2 Kreuzbichler Fabienne AC Hötting 15 14

4. 3 Alexanov Angelina AC Vollkraft 0 12

2. 4 Kurz Marie KSC Hatting 8 16

Nr  PP TP SA Nr  PP TP SA Nr  PP TP SA

1 0 0  1 5 10 SS 1 0 0  

2 5 4 SS 3 0 12  4 3 4 PS

3 0 0  2 5 6 SS 2 5 4 SS

4 5 8 SS 4 0 4  3 0 0  

 

 Rg. Nr.

 1. 2

 2. 4

3. 1

4. 3Alexanov Angelina AC Vollkraft

Ranking 1-4

Kreuzbichler Fabienne AC Hötting

Kurz Marie KSC Hatting

Schmid Leonie RSC Inzing

Tiroler Mädchenmeisterschaften   Freistil     Inzing,22.10.2022

Round 1 Round 2 Round 3

 Listenservice created by Kirsch office@ringen-innsbruck.com



M 36 Kg

Rank Nr. Name Verein

PP TP

2. 1 Georgi Margaretha RSC Inzing 10 17

3. 2 Donner Sophia RSC Inzing 5 12

4. 3 Primoraz Lana RSC Inzing 0 2

1. 4 Silberberger-Sailer Lea RSC Inzing 14 18

Nr  PP TP SA Nr  PP TP SA Nr  PP TP SA

1 5 11 SS 1 5 6 SS 1 0 0  

2 0 4  3 0 0  4 5 4 SS

3 0 0  2 0 0  2 5 8 SS

4 5 4 SS 4 4 10 TP 3 0 2  

 

 Rg. Nr.

 1. 4

 2. 1

3. 2

4. 3Primoraz Lana RSC Inzing

Ranking 1-4

Silberberger-Sailer Lea RSC Inzing

Georgi Margaretha RSC Inzing

Donner Sophia RSC Inzing

Tiroler Mädchenmeisterschaften   Freistil     Inzing,22.10.2022

Round 1 Round 2 Round 3

 Listenservice created by Kirsch office@ringen-innsbruck.com



M 43 Kg

Rank Nr. Name Verein

PP TP

3. 1 Fischer Helena RSC Inzing 6 6

2. 2 Klieber Julia RSC Inzing 8 26

4. 3 Scirtuicchio Valentina RSC Inzing 0 0

1. 4 Gruber-Fischnaller Lia RSC Inzing 15 16

Nr  PP TP SA Nr  PP TP SA Nr  PP TP SA

1 1 2  1 5 4 SS 1 0 0  

2 4 12 TP 3 0 0  4 5 4 SS

3 0 0  2 0 4  2 4 10 TP

4 5 4 SS 4 5 8 SS 3 0 0  

 

 Rg. Nr.

 1. 4

 2. 2

3. 1

4. 3Scirtuicchio Valentina RSC Inzing

Ranking 1-4

Gruber-Fischnaller Lia RSC Inzing

Klieber Julia RSC Inzing

Fischer Helena RSC Inzing

Tiroler Mädchenmeisterschaften   Freistil     Inzing,22.10.2022

Round 1 Round 2 Round 3

 Listenservice created by Kirsch office@ringen-innsbruck.com



M 52 Kg

Rank Nr. Name Verein

PP TP

1. 1 Meraner Sophia RSC Inzing 10 8

2. 2 Kelava Slavica RSC Inzing 0 0

Nr  PP TP SA Nr  PP TP SA Nr  PP TP SA

1 5 4 SS 2 0 0  1 0 0  

2 0 0  1 5 4 SS 2 0 0  

Der Ringer der zwei Begegnungen gewonnen hat ist Sieger

Egal wie gewonnen wurde 

 

 Rg. Nr.

 1. 1

 2. 2

Ranking 1-2

Meraner Sophia RSC Inzing

Kelava Slavica RSC Inzing

Tiroler Mädchenmeisterschaften   Freistil     Inzing,22.10.2022

Round 1 Round 2 Round 3

 Listenservice created by Kirsch office@ringen-innsbruck.com



M 61 Kg

Rank Nr. Name Verein

1 Posch Mia AC Hötting

 

 Rg. Nr.

 1.  

 

Ranking 1-2

Posch Mia AC Hötting

Tiroler Mädchenmeisterschaften   Freistil     Inzing,22.10.2022

 Listenservice created by Kirsch office@ringen-innsbruck.com
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1. RSC Inzing 14 9 1 9 9 4 0 32

2. AC Hötting 2 0 5 0 0 0 1 6

3. KSC Hatting 1 0 3 0 0 0 0 3

4. AC Vollkraft 1 0 0 0 0 0 0 0

Gesamt 18 9 9 9 9 4 1 41

Tiroler Frauen U14 Meisterschaften   Freistil

Inzing,22.10.2022

Mannschaftswertung

 Listenservice created by Kirsch office@ringen-innsbruck.com


